DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS CASOS DE
VIOLÊNCIA NA POPULAÇÃO ACIMA DE 60 ANOS NO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE-PB de autoria de ANNA FLÁVIA MARTINS DINIZ, JÉSSICA OLIVEIRA
RODRIGUES, JANINE FLORÊNCIO DE SOUZA, NATÁLIA REJANE DE ALMEIDA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2654

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2654